
 

営業再開のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、群馬県の緊急事態宣言を解除との政府発表を踏まえ、また営業再開を求めるお客

様のご要望も考慮し、下記のとおり営業時間を短縮して、営業を再開することにいたしま

した。 

営業再開にあたっては、お客様と従業員の感染拡大防止策として、 

アルコール消毒液の設置、レジ前面に透明フィルムの設置、混雑するレジには間隔を保つ

ため目印を設置、マスク着用のお願い等をお客様にもご協力いただきながら安全・安心対

策を実施してまいります。 

お客様には大変ご不便をおかけすることもございますが、何卒ご理解とご協力を賜わり

ますようお願い申し上げます。 

 

 

◆営業再開日   2020年 5月 15日（金） 

◆営業時間    午前 10時～午後 6時（通常は午後 7時閉店） 

※一部、営業時間を限定する売場や営業を休止している売場がございます。 

   

 

今後も状況により、予告なく営業時間変更や臨時休業する可能性がございますが、 

何卒ご理解賜りますようにお願い申し上げます。 

 

◎営業に関する最新情報は、当社ホームページにてご確認ください。 

  

 


